Упраўленне адукацыі
Лідскага раённага выканаўчага камітэту
Дзяржаўная ўстанова адукацыі
“Сярэдняя школа №11 г.Ліды”
	Управление образования Лидского районного исполнительного комитета
Государственное учреждение образования «Средняя школа №11
г.Лиды»

ПРАТАКОЛ			                 ПРОТОКОЛ

22.12.2023 № 3
г.Ліда			                           г.Лида

агульнага пасяджэння апякунскага     общего собрания попечительского
савета ўстановы адукацыі		        совета учреждения образования

Председатель – О.Л.Урбанович
Секретарь – Е.А.Пшепляско

Присутствовали:  члены попечительского совета: Циханович Надежда Станиславовна, Черник Наталья Иосифовна, Дедуль Татьяна Владимировна, Волынская Наталья Романовна, Минкевич Ольга Викторовна, Жилукевич Надежда Валерьевна, Тевель Зинаида Викторовна, Белоокая Анжелика Романовна, Руселевич Юлия Александровна, Рапацкая Анастасия Александровна, Островская Светлана Аркадьевна, Шарейко Наталья Юрьевна, Забродская Ольга Иосифовна, Карицкая Татьяна Здиславовна, Елендо Юлия Юрьевна, Коробач Анастасия Мечиславовна, Цыбина Людмила Ивановна – члены попечительского совета.
Приглашённые: Кевра Н.Э., директора, Покуть Э.И., учитель физической культуры и здоровья.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выделении средств на сумму 103,35 руб. для покупки мячей (волейбольных, баскетбольных) для оснащения спортивного зала спортивным инвентарём.

СЛУШАЛИ
[bookmark: _GoBack]	Покутя Э.И., учителя физической культуры и здоровья, который сообщил о необходимости закупки мячей (волейбольные мячи в количестве 1 штуки – 43,20 руб., баскетбольные мячи в количестве 2 штук – 60,15 руб.) на сумму 103,35 руб. для оснащения спортивного зала спортивным инвентарём.

ВЫСТУПИЛИ
         Урбанович О.Л., председатель попечительского совета, которая предложила выделить средства на сумму 103,35 руб. для покупки волейбольных мячей в количестве 1 штуки на сумму 43,20 руб., баскетбольных мячей в количестве 2 штук на сумму 60,15 руб. (103,35 руб.) для оснащения спортивного зала спортивным инвентарём.
РЕШИЛИ
	Выделить 103,35 руб. для покупки  волейбольных мячей в количестве 1 штуки (43,20 руб.), баскетбольных мячей в количестве 2 штук (60,15 руб.) на общую сумму 103,35 руб. для оснащения спортивного зала спортивным инвентарём.

ГОЛОСОВАЛИ: «за» – 19, «против» – 0, «воздержались» – 0.

Председатель	О.Л.Урбанович
Секретарь	Е.А.Пшепляско

	СОГЛАСОВАНО
Директор государственного учреждения образования «Средняя школа № 11 г. Лиды»
 _____________  Н.Э.Кевра
22.12.2023
	СОГЛАСОВАНО
Председатель родительского комитета государственного учреждения образования «Средняя школа № 11 г. Лиды»
_______________О.А.Лужнова
22.12.2023